拝啓 時下益々のご清栄お慶び申し上げます。
   平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
   さて、この度弊社では、次の世代に向けた新しい体制づくりとして、経営基盤の

強化と未来永劫に繁栄していくために、ホールディング体制を導入し、「アスト中本
ホールディングス株式会社」を設立いたしました。（26 年 7 月 1 日付）

   国内・海外を問わず、「アスト中本グループ」として、グループ各社の事業連携を
強化し、シナジー効果による事業ドメインの拡充と収益力の最大化、更にはグループ
全体の総合力を向上させ、高付加価値なロジスティクス事業を全社あげて展開して参
ります。このうえは、皆様のご期待に添えるよう日々精進する所存でございますので
何卒、倍旧のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。      敬具

                  平成２６年７月１日

                   アスト中本ホールディングス株式会社

                   代表取締役社長  中 本 吉 則

  アスト中本グループ
    □国内            □海外
     株式会社アスト中本      ASUTO Nakamoto Hong Kong Co.,Ltd.
     株式会社ネオロジスティクス  明日途国際貨運代理（蘇州）有限公司

    株式会社ナカモト       ASUTO-DAEWOO Logistics Co.,Ltd.
     有限会社ティ・ワイ開発    ASUTO GLOBAL LOGISTICS (Thailand) Co.,Ltd.

2014 年 7 月 1 日

2014 年 7 月 1 日 アスト中本ホールディングス株式会社 設立のご案内